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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : RABU / pkl. 15:00 – 16:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/03/19 13/03/19 20/03/19 27/03/19 03/04/19 10/04/19 17/04/19 24/04/19  

 

Jakarta, 24 April 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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1 13330070 NUR AZIZA ROFA x x √ √ √ √ √ √ 6 

2 13330133 RIZKY WIJAYA x x x x √ √ √ √ 4 

3 17330031 REZA FEBRIAN x √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 17330032 SIFA FAUZIAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 17330058 MAHARANI RAIHAN ANDINI ANDRIES x x √ √ √ √ √ √ 7 

6 17330060 MUTIYA JUNIARTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 17330064 KARTIKA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 17330065 ISPI NOPIANTI x √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 17330068 ATIQAH SALSABILA PAGANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 17330069 DZUJAJAH GAOS √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 17330071 ARISMA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 17330073 NUR FITRIYANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 17330074 DEVI MULIASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 17330079 TRI MARATUZZAKIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 17330091 RUTH CAROLINE SUOTH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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16 18330113 SHERLY AULIAZON √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 18330114 HENDRINA RISLOVIANI PARERA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 18330115 FATIYAH AZZAHRAH x x √ √ √ √ √ √ 6 

19 18330116 RINA MARLIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 18330117 AAB ABDULLAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 18330118 FARID HARDIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 18330119 MARRISYA YOSITA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 18330120 AISYAH PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 18330121 GITA ANNURA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 18330122 RYAN SAPUTRA SUPARTONO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 18330123 PERMATA DONA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 18330124 HUDIA AKMALIA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 18330125 ARNETHA OCTAVIA LAURENT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 18330126 SHIKA MALINI HAMDI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 18330127 RAHMAD NIKI SAPUTRO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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31 18330128 JAKIAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 18330129 YONGKY IMANUEL LENGKONG √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 18330130 CHEMESTRYNA CLARA SEDIK √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 18330131 NAYUNG GARNISAA MUHARROMAH x √ √ √ √ √ √ √ 7 

35 18330132 DITA MASRUROH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 18330133 YAYANG ARINA SALSABILA x √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 18330135 JIHAN LUTHFIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 18330136 SITI ALDILA JANNAHTHAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 18330137 WINDA NUR HARLINA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 18330138 DESI SUCI NGERCOANTINI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

41 18330139 ULFAH MAULIDA HASIBUAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 18330140 AZKA SABILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

43 18330142 MARLINA GRIASWATY NAINGGOLAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

44 18330143 TIKA DWI YOLANDA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

45 18330144 INDAH SILVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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46 18330145 RAHMAT RAMADHAN GUNDHI x √ √ √ √ √ √ √ 7 

47 18330146 NENCY SIGALINGGING √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

48 18330147 HAMIDAH MUYASSARAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

49 18330148 WIEKE RIESELIA SONJAYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

50 18330149 MUHAMAD ROSYID RIDHO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

51 18330150 DEWI LASMA RIAMA BR HUTAURUK √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

52 18330151 LETI MAULIDANI CAHYATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

53 18330733 ANIS NOVIA ANJARINI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019  

 
 

Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 1 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  06 Mar’19 15.00 16.40 Kontrak Kuliah   

2.  13 Mar’19 15.00 16.40 Pendahuluan Farmakognosi, 
Sejarah farmakognosi, ruang 
lingkup ilmu. 

  

3.  20 Mar’19 15.00 16.40 Minyak Atsiri (Pendahuluan, 
sifat2 minyak atsiri, cara 
penyimpanan, Klasifikasi minyak 
atsiri) 

  

4.  27 Mar’19 15.00 16.40 Metode ekstraksi minyak atsiri, 
contoh tumbuhan yang 
mengandung minyak atsiri 

  

5.  03 Apr’19 15.00 16.40 Tanin (Pendahuluan, sifat, 
fungsi, klasifikasi dan contoh 
tumbuhan yang mengandung 
tanin) 

  

6.  10 Apr’19 15.00 16.40 Resin (Pendahuluan, sifat, 
fungsi) 

  

7.  17 Apr’19 15.00 16.40 Klasifikasi dan contoh tumbuhan 
yang mengandung resin 

  

8.  24 Apr’19 15.00 16.40 UTS   

 
Jakarta, 24 April 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2018/2019

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmakognosi 1 /  332005
: D
: 53
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  13330070  NUR AZIZA ROFA 68 057 0 65.3 B-70 81

2  13330133  RIZKY WIJAYA 63 045 0 57.8 C70 69

3  17330031  REZA FEBRIAN  40 055 0 57.4 C70 94

4  17330032  SIFA FAUZIAH 88 080 0 84.4 A80 100

5  17330058  MAHARANI RAIHAN ANDINI ANDRIES 68 075 0 75.2 A-80 88

6  17330060  MUTIYA JUNIARTI 60 067 0 70.8 B80 100

7  17330064  KARTIKA SARI 40 045 0 56 C80 100

8  17330065  ISPI NOPIANTI 70 060 0 70.4 B80 94

9  17330068  ATIQAH SALSABILA PAGANTI 40 050 0 57 C75 100

10  17330069  DZUJAJAH GAOS 63 083 0 76.1 A-70 100

11  17330071  ARISMA 60 060 0 67 B-75 100

12  17330073  NUR FITRIYANA 70 067 0 73.8 B+80 100

13  17330074  DEVI MULIASARI 75 083 0 80.7 A75 100

14  17330079  TRI MARATUZZAKIYAH 63 060 0 64.9 C+60 100

15  17330091  RUTH CAROLINE SUOTH 70 067 0 73.8 B+80 100

16  18330113  SHERLY AULIAZON 60 045 0 61 C75 100

17  18330114  HENDRINA RISLOVIANI PARERA 63 070 0 70.9 B70 100

18  18330115  FATIYAH AZZAHRAH 70 083 0 78 A-75 88

19  18330116  RINA MARLIANA 50 055 0 63 C+80 100

20  18330117  AAB ABDULLAH 40 060 0 61 C75 100

21  18330118  FARID HARDIYANTO 45 040 0 53.5 D70 100

22  18330119  MARRISYA YOSITA 73 067 0 72.7 B+70 100

23  18330120  AISYAH PUTRI 60 067 0 68.8 B70 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 13

B 19

C 18

D 2

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2018/2019

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmakognosi 1 /  332005
: D
: 53
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  18330121  GITA ANNURA 40 045 0 55 C75 100

25  18330122  RYAN SAPUTRA SUPARTONO  50 060 0 63 C+70 100

26  18330123  PERMATA DONA 75 040 0 63.5 C+75 100

27  18330124  HUDIA AKMALIA AZZAHRA 40 050 0 56 C70 100

28  18330125  ARNETHA OCTAVIA  LAURENT 80 080 0 82 A80 100

29  18330126  SHIKA MALINI HAMDI 68 060 0 69.4 B75 100

30  18330127  RAHMAD NIKI SAPUTRO 50 075 0 71 B80 100

31  18330128  JAKIAH 50 070 0 68 B75 100

32  18330129  YONGKY IMANUEL LENGKONG 45 060 0 61.5 C70 100

33  18330130  CHEMESTRYNA CLARA SEDIK 30 035 0 43.8 D60 88

34  18330131  NAYUNG GARNISAA MUHARROMAH 50 083 0 72.6 B+75 94

35  18330132  DITA MASRUROH 50 045 0 58 C75 100

36  18330133  YAYANG  ARINA SALSABILA 78 093 0 86.6 A80 100

37  18330135  JIHAN LUTHFIYAH 50 070 0 69 B80 100

38  18330136  SITI ALDILA JANNAHTHAN 55 083 0 75.1 A-80 94

39  18330137  WINDA NUR HARLINA 78 080 0 80.4 A75 100

40  18330138  DESI SUCI NGERCOANTINI 50 060 0 63 C+70 100

41  18330139  ULFAH MAULIDA HASIBUAN 60 090 0 80 A80 100

42  18330140  AZKA SABILA 70 080 0 78 A-75 100

43  18330142  MARLINA GRIASWATY NAINGGOLAN 45 063 0 63.7 C+75 100

44  18330143  TIKA DWI YOLANDA 40 073 0 65.2 B-70 100

45  18330144  INDAH SILVIANI 60 083 0 76.2 A-75 100

46  18330145  RAHMAT RAMADHAN GUNDHI 0 00 0 00 94

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 13

B 19

C 18

D 2

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2018/2019

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmakognosi 1 /  332005
: D
: 53
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

47  18330146  NENCY SIGALINGGING 75 063 0 72.7 B+75 100

48  18330147  HAMIDAH MUYASSARAH 50 063 0 65.2 B-75 100

49  18330148  WIEKE RIESELIA SONJAYA 40 063 0 59.2 C60 100

50  18330149  MUHAMAD ROSYID RIDHO 63 060 0 67.9 B-75 100

51  18330150  DEWI LASMA RIAMA BR HUTAURUK 60 035 0 57 C75 100

52  18330151  LETI MAULIDANI CAHYATI 55 077 0 71.3 B70 100

53  18330733  ANIS NOVIA ANJARINI 65 083 0 77.7 A-75 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 13

B 19

C 18

D 2

E 0
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PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

07/03/19 14/03/19 21/03/19 28/03/19 04/04/19 11/04/19 18/04/19 25/04/19  
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Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 14330101 Henriko Suryo Windiarto x x √ √ √ √ √ √ 6 

2 16330051 Yohana x x x x √ √ √ √ 4 

3 16330081 Winda Anatasia x X X X √ √ √ √ 4 

4 16330098 Muhamad Ricardo Saputra X √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 17330006 Dina Setyarahma x x √ √ √ √ √ √ 7 

6 17330012 Arie Aditya Verdiansyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 17330016 Dinar Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 17330017 Elsya Dwi Rostiani x √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 17330020 Febrianus √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 17330022 Anggun Nur Hidayah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 17330023 Ananda Digita X √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 17330033 Niswatul Mifta Nabilah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 17330034 Pratiwi Ally Fiorentina √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 17330035 Laura Raicita Mulya X √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 17330040 Indri Damayanti X X √ √ √ √ √ √ 6 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

07/03/19 14/03/19 21/03/19 28/03/19 04/04/19 11/04/19 18/04/19 25/04/19  

 

Jakarta, 25 April 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

16 17330043 Ismail Mabel X X √ √ √ √ √ √ 6 

17 17330048 Ari Hidayatullah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 17330050 Yana Arni x √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 17330052 Budi Mulyawan Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 17330056 Irna Juniarti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 17330057 Dita Fuji Hastuti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 17330070 Rita Sartika Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 17330080 Meyliana Adi Fitriani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 17330081 Elsha Meiyora √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 17330085 Nadhiefa Rahmadania Hasnaa X √ √ √ √ √ √ √ 7 

26 17330086 Fira Neily Wahdah X √ √ √ √ √ √ √ 7 

27 17330107 Windi Pitriyani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019  

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  07 Mar’19 13.00 14.40 KONTRAK KULIAH   

2.  14 Mar’19 13.00 14.40 PENDAHULUAN MIKROBIOLOGI, 
SEJARAH PERKEMBANGAN 
MIKROBIOLOGI 

  

3.  21 Mar’19 13.00 14.40 VIRUS   

4.  28 Mar’19 13.00 14.40 MORFOLOGI PROKARIOT 
(STRUKTUR INTERNAL DAN 
EKSTERNAL SEL BAKTERI DAN 
ARCHAE) 

  

5.  04 Apr’19 13.00 14.40 REPRODUKSI, DAN FAKTOR 
PERTUMBUHAN PROKARIOT 

  

6.  11 Apr’19 13.00 14.40 KLASIFIKASI DAN METODE 
IDENTIFIKASI BAKTERI 

  

7.  18 Apr’19 13.00 14.40 FUNGI (KLASIFIKASI, MORFOLOGI, 
DAN REPRODUKSI) 

  

8.  25 Apr’19 13.00 14.40 UTS   

 
Jakarta, 25 April 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2018/2019

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

14330101 Henriko Suryo Windiarto1 31.7 E0 081 28 1840

16330051 Yohana2 23.1 E0 063 28 140

16330081 Winda Anatasia3 00 069 0 00

16330098 Muhamad Ricardo Saputra4 42.7 D0 094 43 1670

17330006 Dina Setyarahma5 71.6 B0 0100 72 6570

17330012 Arie Aditya Verdiansyah6 51.3 D0 0100 43 3670

17330016 Dinar Rahmawati7 73.5 B+0 0100 77 6180

17330017 Elsya Dwi Rostiani8 68.2 B0 0100 72 4985

17330020 Febrianus9 59.4 C0 088 52 5075

17330022 Anggun Nur Hidayah10 65.6 B-0 0100 68 4978

17330023 Ananda Digita11 41.7 D0 094 25 2770

17330033 Niswatul  Mifta  Nabilah12 65 B-0 0100 72 4675

17330034 Pratiwi Ally Fiorentina13 48.8 D0 0100 52 2370

17330035 Laura Raicita  Mulya14 48.3 D0 094 45 2773

17330040 Indri Damayanti15 53.7 D0 088 53 3673

17330043 Ismail Mabel16 00 081 0 00

17330048 Ari Hidayatullah17 45.3 D0 0100 33 2675

17330050 Yana Arni18 46.9 D0 094 35 3173

17330052 Budi Mulyawan Pratama19 60.3 C0 0100 63 4273

17330056 Irna Juniarti20 67.8 B-0 0100 68 5773

17330057 Dita Fuji Hastuti21 78.9 A-0 0100 77 7383

17330070 Rita Sartika Dewi22 63.5 C+0 0100 55 5673

17330080 Meyliana  Adi Fitriani23 72.5 B+0 0100 67 8640

17330081 Elsha  Meiyora24 47.1 D0 0100 35 2975

17330085 Nadhiefa Rahmadania Hasnaa25 60.6 C0 094 72 3970

Security ID 87f256fc1c26563fe63dbc812d7472d3

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

2

3

2

03

1

3

0

2

9

Jakarta,6 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

D

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2018/2019

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/2

17330086 Fira Neily Wahdah26 72.4 B+0 094 68 6975

17330107 Windi Pitriyani27 79 A-0 0100 82 7670

Security ID 87f256fc1c26563fe63dbc812d7472d3

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

2

3

2

03

1

3

0

2

9

Jakarta,6 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : L 
Waktu  : SABTU / pkl. 08:00 – 09:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

09/03/19 16/03/19 23/03/19 30/03/19 06/04/19 13/04/19 20/04/19 27/04/19  

 

Jakarta, 27 April 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 12334036 Zevania Sitomorang x x √ √ √ √ √ √ 6 

2 15334014 Astriani Oktavia x √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 15334023 Yulia Wahyu Andhista x X √ √ √ √ √ √ 6 

4 15334071 Ayuni Prastika Raja Gukguk X X √ √ √ √ √ √ 6 

5 16334089 Rini Kartini x x √ √ √ √ √ √ 7 

6 16334777 Leonardo Rinaldhi Ardhitya X √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 17334001 Faizal Amir X √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 17334003 Muhamad Rahmat √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 17334004 Amir Syaifulloh Ardiyanto √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 17334015 Ismulazam Dhamir Amanah X √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 17334017 Wiwik Hendarini √ √ √ √ √ √ √ √ 7 

12 17334025 Zella Silfiyani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 17334026 Rizka Sri Ambarsari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 17334028 Vina Barie Damayanti √ √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 17334030 Anisa Rahmah √ √ √ √ √ √ √ √ 6 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : MIKROBIOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : L 
Waktu  : SABTU / pkl. 08:00 – 09:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

09/03/19 16/03/19 23/03/19 30/03/19 06/04/19 13/04/19 20/04/19 27/04/19  

 

Jakarta, 27 April 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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16 17334031 Erni Andriyani X X √ √ √ √ √ √ 6 

17 17334034 Sekar Sari X X X X X X X X 0 

18 17334038 Nadya Nabilla x √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 17334040 Nur Faridah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 17334042 Nur Latifah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 17334043 Imelda Martha Lena X √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 17334044 Indah Puspita Sari X X X √ √ √ √ √ 5 

23 17334048 Debora Desy Rensia Pangaribuan X X X X √ √ √ √ 4 

24 17334049 Fiqi Fuziathusyani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 17334050 Ika Widyawati X √ √ √ √ √ √ √ 7 

26 17334502 Vania Gan X X X √ √ √ √ √ 5 

27 18334603 Akhmad Prasetyadi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 18334607 Irma Abriantika N. √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019  

 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  09 Mar’19 08.00 09.40 KONTRAK KULIAH   

2.  16 Mar’19 08.00 09.40 PENDAHULUAN MIKROBIOLOGI, 
SEJARAH PERKEMBANGAN 
MIKROBIOLOGI 

  

3.  23 Mar’19 08.00 09.40 VIRUS   

4.  30 Mar’19 08.00 09.40 MORFOLOGI PROKARIOT 
(STRUKTUR INTERNAL DAN 
EKSTERNAL SEL BAKTERI DAN 
ARCHAE) 

  

5.  06 Apr’19 08.00 09.40 REPRODUKSI, DAN FAKTOR 
PERTUMBUHAN PROKARIOT 

  

6.  13 Apr’19 08.00 09.40 KLASIFIKASI DAN METODE 
IDENTIFIKASI BAKTERI 

  

7.  20 Apr’19 08.00 09.40 FUNGI (KLASIFIKASI, MORFOLOGI, 
DAN REPRODUKSI) 

  

8.  27 Apr’19 08.00 09.40 UTS   

 
Jakarta, 27 April 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2018/2019

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 1/2

12334036 Zevania Sitomorang1 00 081 0 00

15334014 Astriani Oktavia2 74.2 B+0 094 60 8270

15334023 Yulia Wahyu Andhista3 71.4 B0 088 50 8078

15334071 Ayuni Prastika Raja Gukguk4 68.5 B0 088 47 8068

16334089 Rini Kartini5 69.8 B0 0100 42 7880

16334777 Leonardo Rinaldhi Ardhitya6 73.6 B+0 094 60 7875

17334001 Faizal Amir7 73.9 B+0 094 67 7670

17334003 Muhamad Rahmat8 64.7 C+0 0100 37 7470

17334004 Amir Syaifulloh Ardiyanto9 71.6 B0 0100 58 7375

17334015 Ismulazam Dhamir Amanah10 72.3 B+0 094 67 7270

17334017 Wiwik Hendarini11 76.2 A-0 0100 58 8378

17334025 Zella Silfiyani12 73 B+0 0100 58 7480

17334026 Rizka Sri  Ambarsari13 78.5 A-0 0100 77 7675

17334028 Vina Barie Damayanti14 77.7 A-0 0100 63 8378

17334030 Anisa Rahmah15 70.1 B0 0100 43 8370

17334031 Erni  Andriyani16 69 B0 0100 40 8075

17334034 Sekar Sari17 00 00 0 00

17334038 Nadya Nabilla18 75.3 A-0 0100 75 7270

17334040 Nur Faridah19 69.3 B0 0100 47 7870

17334042 Nur Latifah20 73.8 B+0 0100 52 8375

17334043 Imelda Martha Lena21 77.9 A-0 094 57 8195

17334044 Indah Puspita Sari22 66.1 B-0 075 58 7850

17334048 Debora Desy Rensia Pangaribuan23 00 063 0 00

17334049 Fiqi Fuziathusyani24 74.8 B+0 0100 52 8380

17334050 Ika Widyawati25 72.2 B+0 0100 48 8373

Security ID d994a890f80a96d72425545dde882672

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

1

5

8

7

02

1

0

0

0

1

Jakarta,6 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2018/2019

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 0%40%10% 20%

Hal. 2/2

17334502 Vania Gan26 52.2 D0 075 55 701

18334603 Akhmad Prasetyadi27 67.8 B-0 0100 42 7870

18334607 Irma Abriantika N.28 84.5 A0 0100 73 8397

Security ID d994a890f80a96d72425545dde882672

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

1

5

8

7

02

1

0

0

0

1

Jakarta,6 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : RABU/ pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

08/05/19 15/05/19 22/05/19 29/05/19 12/06/19 19/06/19 26/06/19 03/07/19  

 

Jakarta, 03 Juli 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 14330101 Henriko Suryo Windiarto x x √ √ √ √ √ √ 6 

2 16330127 Marcel Judha x x √ √ √ √ √ √ 6 

3 17330031 Reza Febrian x √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 17330032 Sifa Fauziah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 17330058 Maharani Raihan Andini Andries √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 17330059 Rindy Dwi Febryanti √ √ x x x x x x 2 

7 17330060 Mutiya Juniarti x √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 17330065 Ispi Nopianti x x √ √ √ √ √ √ 6 

9 17330069 Dzujajah Gaos √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 17330072 Mita Elsha Maghfiroh x x √ √ √ √ √ √ 6 

11 17330083 Maria Subu √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 17330732 Tadzkirotul Isnaini √ x x x x x x x 1 

13 17330734 Vega Lacerta Venusia Auriga Erida x x √ √ √ √ √ √ 6 

14 17330738 Ersamukti Rahmatullah Achmad x x √ √ √ √ √ √ 6 

15 18330719 Eka Riyani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : RABU/ pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

08/05/19 15/05/19 22/05/19 29/05/19 12/06/19 19/06/19 26/06/19 03/07/19  

 

Jakarta, 03 Juli 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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16 18330720 Een Tri Septi Cahyati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 18330721 Leni Widiawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 18330724 Bertha Tiara Handayani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 18330726 Ariana Rum √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 18330729 Meiliza Handayani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 18330733 Anis Novia Anjarini √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019  

 
 

Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  08 Mei’19 13.00 14.40 HELMINTOLOGI 1 (Nematoda: 
morfolologi, daur hidup, contoh 
nematoda penyebab penyakit dan 
nama penyakitnya) 

  

2.  15 Mei’19 13.00 14.40 HELMINTOLOGI 2 (Cestoda: 
morfolologi, daur hidup, contoh 
cestoda penyebab penyakit dan nama 
penyakitnya) 

  

3.  22 Mei’19 13.00 14.40 HELMINTOLOGI 3 (Trematoda: 
morfolologi, daur hidup, contoh 
trematoda penyebab penyakit dan 
nama penyakitnya) 

  

4.  29 Mei’19 13.00 14.40 ARTHROPODA 1 (Pendahuluan, Daur 
Hidup, Klasifikasi, Peran artropoda bagi 
manusia, contoh artropoda penyebab 
penyakit dan nama penyakitnya) 

  

5.  12 Jun’19 13.00 14.40 ARTHROPODA 2 (Jenis Nyamuk sebagai 
vektor penyebab penyakit pada 
manusia, karakteristik, daur hidup, 
cara pencegahan dan pengobatan) 

  

6.  19 Jun’19 13.00 14.40 Mikosis dermatofitosis    

7.  26 Jun’19 13.00 14.40 Mikosis non-dermatofitosis   

8.  03 Jul’19 13.00 14.40 UAS   

 
Jakarta, 03 Juli 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2018/2019

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 10%40%10% 10%

Hal. 1/2

14330101 Henriko Suryo Windiarto1 62.9 C+0 8581 60 5083

16330127 Marcel Judha2 67.5 B-0 8588 70 5380

17330031 Reza Febrian3 47.5 D0 8094 50 2743

17330032 Sifa Fauziah4 76.5 A-0 90100 80 6383

17330058 Maharani Raihan Andini Andries5 62.5 C+0 90100 60 4383

17330059 Rindy Dwi Febryanti6 31.6 E0 9044 45 143

17330060 Mutiya Juniarti7 72 B+0 8594 83 5380

17330065 Ispi Nopianti8 78.9 A-0 8588 88 7360

17330069 Dzujajah Gaos9 87.4 A0 85100 78 9383

17330072 Mita Elsha Maghfiroh10 60.5 C0 8088 50 5375

17330083 Maria Subu11 67.8 B-0 80100 82 4380

17330732 Tadzkirotul Isnaini12 4 E0 131 1 11

17330734 Vega Lacerta Venusia Auriga Erida13 81.7 A0 8588 78 8378

17330738 Ersamukti Rahmatullah Achmad14 82.6 A0 8581 85 8085

18330719 Eka Riyani15 80.9 A0 85100 87 7083

18330720 Een Tri Septi Cahyati16 68.1 B0 80100 82 4383

18330721 Leni Widiawati17 83.8 A0 80100 86 8080

18330724 Bertha Tiara Handayani18 87.8 A0 80100 86 9080

18330726 Ariana Rum19 67.3 B-0 85100 55 6083

18330729 Meiliza Handayani20 86.3 A0 90100 86 8383

18330733 Anis Novia Anjarini21 82.3 A0 85100 85 7775

Security ID 58793fe596cf8dc206b263337917f062

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

8

2

1

1

03

2

1

0

2

1

Jakarta,6 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si





 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : L 
Waktu  : Jumat/ pkl. 19:00 – 20:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

10/05/19 17/05/19 24/05/19 31/05/19 14/06/19 21/06/19 28/06/19 05/07/19  

 

Jakarta, 05 Juli 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  
787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 16334097 Rutini Susi Elawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 16334099 Kharina Nurkhasanah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 17334001 Faizal Amir √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 17334002 Rana Almira √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 17334006 Rahmi Yuni √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 17334007 Ni Wayan Dessy Puspha Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 17334008 Heidy Maya Karim √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 17334009 Risa Afriliyanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 17334010 Khaerunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 17334011 Olivia Octavianti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 17334012 Devi Cristy √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 17334013 Arif Rahmat √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 17334015 Ismulazam Dhamir Amanah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 17334018 Rina Sinaga √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 17334019 Tri Yuniati √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/
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Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : L 
Waktu  : Jumat/ pkl. 19:00 – 20:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

10/05/19 17/05/19 24/05/19 31/05/19 14/06/19 21/06/19 28/06/19 05/07/19  
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16 17334020 Vidya Retno Prabandari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 17334021 Hafiz Rizki Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 17334022 Anisa Fatria Kinasih √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 17334028 Vina Barie Damayanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 17334034 Sekar Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 17334035 Rohmat Heriyanto √ √ X X X X X X 2 

22 17334036 Doni Purbaya X √ √ √ √ √ √ √ 7 

23 17334043 Imelda Martha Lena X X √ √ √ √ √ √ 6 

24 17334502 Vania Gan X X √ √ √ √ √ √ 6 

25 17334728 Riris Prilya √ X √ √ √ √ √ √ 7 

26 18334704 Irma Fransiska Br Hombing X √ √ √ √ √ √ √ 7 

27 18334709 Nur Ukhiyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 18334711 Walentyna Ambarita √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 18334712 Filda Sari Ayunda √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 18334713 Aldi Mulyadi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PARASITOLOGI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : L 
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No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

10/05/19 17/05/19 24/05/19 31/05/19 14/06/19 21/06/19 28/06/19 05/07/19  
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31 18334720 Sari Oktaviani. Br. Simarmata √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 18334724 Vaska √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 18334729 Dewi Apriyani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 18334731 Naima Saraswati X X √ √ √ √ √ √ 6 

35 18334735 Jaklin Fascia Tanjaya X √ √ √ √ √ √ √ 7 

36 18334736 Astri Rahmadela X √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 18334737 Ayu Maida Shofia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 18334748 Nazmusafira Hanifa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 18334763 Setiawati Islamiyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 18334780 Alifia Maya Fatmawati X √ √ √ √ √ √ √ 7 

41 18334781 Lupita √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

42 18334782 Fathur Rahman √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019  

 
 

Mata Kuliah  : PARASITOLOGI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  10 Mei’19 19:00 20:40 HELMINTOLOGI 1 (Nematoda: 
morfolologi, daur hidup, contoh 
nematoda penyebab penyakit dan 
nama penyakitnya) 

  

2.  17 Mei’19 19:00 20:40 HELMINTOLOGI 2 (Cestoda: 
morfolologi, daur hidup, contoh 
cestoda penyebab penyakit dan nama 
penyakitnya) 

  

3.  24 Mei’19 19:00 20:40 HELMINTOLOGI 3 (Trematoda: 
morfolologi, daur hidup, contoh 
trematoda penyebab penyakit dan 
nama penyakitnya) 

  

4.  31 Mei’19 19:00 20:40 ARTHROPODA 1 (Pendahuluan, Daur 
Hidup, Klasifikasi, Peran artropoda bagi 
manusia, contoh artropoda penyebab 
penyakit dan nama penyakitnya) 

  

5.  14 Jun’19 19:00 20:40 ARTHROPODA 2 (Jenis Nyamuk sebagai 
vektor penyebab penyakit pada 
manusia, karakteristik, daur hidup, 
cara pencegahan dan pengobatan) 

  

6.  21 Jun’19 19:00 20:40 Mikosis dermatofitosis    

7.  28 Jun’19 19:00 20:40 Mikosis non-dermatofitosis   

8.  05 Jul’19 19:00 20:40 UAS   

 
Jakarta, 05 Juli 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2018/2019

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 10%40%10% 10%

Hal. 1/2

16334097 Rutini Susi Elawati1 72.2 B+0 80100 63 6785

16334099 Kharina Nurkhasanah2 70.1 B0 65100 57 7085

17334001 Faizal Amir3 74.1 B+0 80100 71 6780

17334002 Rana Almira4 86.1 A0 85100 73 9385

17334006 Rahmi Yuni5 76.6 A-0 70100 62 8090

17334007 Ni Wayan Dessy Puspha Sari6 75.8 A-0 90100 66 7090

17334008 Heidy Maya Karim7 77.1 A-0 90100 68 7385

17334009 Risa Afriliyanti8 75.8 A-0 80100 67 7385

17334010 Khaerunnisa9 76.1 A-0 80100 72 7085

17334011 Olivia Octavianti10 63.6 C+0 80100 61 4785

17334012 Devi Cristy11 81.8 A0 75100 91 7090

17334013 Arif Rahmat12 83.9 A0 90100 89 7390

17334015 Ismulazam Dhamir Amanah13 69.5 B0 90100 64 5785

17334018 Rina Sinaga14 78.2 A-0 85100 68 7785

17334019 Tri Yuniati15 90.9 A0 85100 97 8785

17334020 Vidya Retno Prabandari16 72.2 B+0 85100 44 8085

17334021 Hafiz Rizki Pratama17 00 0100 0 00

17334022 Anisa Fatria Kinasih18 82.2 A0 90100 70 8390

17334028 Vina Barie Damayanti19 60.7 C0 80100 45 5380

17334034 Sekar Sari20 00 0100 0 00

17334035 Rohmat Heriyanto21 00 050 58 00

17334036 Doni Purbaya22 69.1 B0 9088 57 6390

17334043 Imelda Martha Lena23 71.2 B0 6575 84 6080

17334502 Vania Gan24 53.8 D0 6575 62 3380

17334728 Riris Prilya25 75.4 A-0 8094 64 7780

Security ID e35b83310b84663f884a8e463c60e1f7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

9

10

7

4

01

2

3

0

0

2

Jakarta,6 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

L

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2018/2019

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Fathin Hamida, M.Si

30% 0% 10%40%10% 10%

Hal. 2/2

18334704 Irma Fransiska Br Hombing26 74.3 B+0 8594 64 7380

18334709 Nur Ukhiyah27 87.9 A0 70100 92 8785

18334711 Walentyna Ambarita28 74.7 B+0 85100 64 7090

18334712 Filda Sari Ayunda29 63.5 C+0 75100 30 7090

18334713 Aldi Mulyadi30 47.2 D0 7069 27 4380

18334720 Sari Oktaviani. Br. Simarmata31 79.4 A-0 65100 67 8780

18334724 Vaska32 59.3 C0 7094 23 7080

18334729 Dewi Apriyani33 56.7 C0 60100 29 6080

18334731 Naima Saraswati34 73 B+0 7081 69 7380

18334735 Jaklin Fascia Tanjaya35 84.4 A0 9094 96 7380

18334736 Astri Rahmadela36 65.2 B-0 7094 52 6380

18334737 Ayu Maida Shofia37 00 0100 0 00

18334748 Nazmusafira Hanifa38 81 A0 80100 94 6780

18334763 Setiawati Islamiyah39 75.8 A-0 85100 71 7080

18334780 Alifia Maya Fatmawati40 82.7 A0 7594 86 8080

18334781 Lupita41 78 A-0 70100 74 7780

18334782 Fathur Rahman42 74.9 B+0 70100 73 7080

Security ID e35b83310b84663f884a8e463c60e1f7

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

9

10

7

4

01

2

3

0

0

2

Jakarta,6 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : SELASA / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

19/03/ 
19 

26/03/ 
19 

02/04/ 
19 

09/04/ 
19 

16/04/ 
19 

23/04/ 
19 

30/04/ 
19 

07/05/ 
19 

14/05/ 
19 

21/05/ 
19 

11/06/ 
19 

18/06/ 
19 

25/06/ 
19 

02/07/ 
19 

 

 

Jakarta, 02 Juli 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 009 

0, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 14330144 ARFIANTI WIONITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

2 15330060 SHELVIA INDRIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

3 15330128 RINA RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

4 16330029 DESTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

5 16330039 ARIENDA TRISEPTIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

6 16330064 TITI SETIA MURNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

7 16330098 MUHAMAD RICARDO 
SAPUTRA 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

8 17330003 ADELIA SEPTILIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

9 17330014 MUTIARA CIPTA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

10 17330018 INNAYAH RIZKYA SYAHPUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

11 17330019 NUKE PARAMITHA DEWANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

12 17330020 FEBRIANUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

13 17330021 PUTRI ADE PRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

14 17330022 ANGGUN NUR HIDAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : SELASA / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

19/03/ 
19 

26/03/ 
19 

02/04/ 
19 

09/04/ 
19 

16/04/ 
19 

23/04/ 
19 

30/04/ 
19 

07/05/ 
19 

14/05/ 
19 

21/05/ 
19 

11/06/ 
19 

18/06/ 
19 

25/06/ 
19 

02/07/ 
19 

 

 

Jakarta, 02 Juli 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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15 17330023 ANANDA DIGITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

16 17330026 NUR AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

17 17330031 REZA FEBRIAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

18 17330032 SIFA FAUZIAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

19 17330033 NISWATUL MIFTA NABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

20 17330034 PRATIWI ALLY FIORENTINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

21 17330038 YOHANA GEMBIRA RIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

22 17330039 MOHAMMAD BAGUS NUR 
ROHIM 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

23 17330049 HANA PERMATA DESIS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

24 17330052 BUDI MULYAWAN PRATAMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

25 17330053 CORNELIA IVANA NOVIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

26 17330054 NAFISAH NUHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

27 17330055 DIANDRA ALIFKA OKTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

28 17330057 DITA FUJI HASTUTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/
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No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

19/03/ 
19 

26/03/ 
19 

02/04/ 
19 

09/04/ 
19 

16/04/ 
19 

23/04/ 
19 

30/04/ 
19 

07/05/ 
19 

14/05/ 
19 

21/05/ 
19 

11/06/ 
19 

18/06/ 
19 

25/06/ 
19 

02/07/ 
19 

 

 

Jakarta, 02 Juli 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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0, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

29 17330058 MAHARANI RAIHAN ANDINI 
ANDRIES 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

30 17330060 MUTIYA JUNIARTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

31 17330062 ANNISA RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

32 17330069 DZUJAJAH GAOS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

33 17330070 RITA SARTIKA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

34 17330080 MEYLIANA ADI FITRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

35 17330083 MARIA SUBU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

36 17330096 CLAUDIA Y. RAHMAWARDANY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

37 17330100 NI'MATUL KHOERIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

38 17330101 MAYANG MULIA 
PRAMESWARI 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

39 17330103 ASISHE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

40 17330104 ROBY SETIYAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

41 18330706 SRI AYU KRISTIN DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : SELASA / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

19/03/ 
19 

26/03/ 
19 

02/04/ 
19 

09/04/ 
19 

16/04/ 
19 

23/04/ 
19 

30/04/ 
19 

07/05/ 
19 

14/05/ 
19 

21/05/ 
19 

11/06/ 
19 

18/06/ 
19 

25/06/ 
19 

02/07/ 
19 

 

 

Jakarta, 02 Juli 2019 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 009 

0, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  

TA. GENAP 2018/2019  

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19 Mar’19 13:00 16:00 RESPONSI    

2.  26 Mar’19 13:00 16:00 TEKNIK ASEPTIK   

3.  02 Apr’19 13:00 16:00 PENGENALAN ALAT    

4.  09 Apr’19 13:00 16:00 STERILISASI   

5.  16 Apr’19 13:00 16:00 MEDIA PERTUMBUHAN   

6.  23 Apr’19 13:00 16:00 ISOLASI MIKROORGANISME   

7.  30 Apr’19 13:00 16:00 UTS   

8.  07 Mei’19 13:00 16:00 PENENTUAN ANGKA KUMAN   

9.  14 Mei’19 13:00 16:00 PEWARNAAN DAN MORFOLOGI 
BAKTERI 

  

10.  21 Mei’19 13:00 16:00 PEWARNAAN DAN MORFOLOGI  
FUNGI 

  

11.  11 Jun’19 13:00 16:00 UJI AKTIVITAS BIOKIMIA   

12.  18 Jun’19 13:00 16:00 UJI AKTIVITAS ANTIMIKROBA   

13.  25 Jun’19 13:00 16:00 UJI STERILITAS SEDIAAN FARMASI   

14.  02 Jul’19 13:00 16:00 UAS   

 
Jakarta, 02 Juli 2019 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2018/2019

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Praktikum Mikrobiologi Farmasi /  334003
: B
: 41
: 
: 1.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  14330144  ARFIANTI WIONITA 77 050 0 68.1 B75 100

2  15330060  SHELVIA INDRIYANI 78 038 0 62.4 C+69 100

3  15330128  RINA RAHAYU  74 056 0 71.2 B83 100

4  16330029  DESTIANA 75 046 0 64.9 C+70 100

5  16330039  ARIENDA TRISEPTIAWATI 78 056 0 71.4 B78 100

6  16330064  TITI SETIA MURNI 74 042 0 62.4 C+67 100

7  16330098  MUHAMAD RICARDO SAPUTRA 73 060 0 68.7 B64 100

8  17330003  ADELIA SEPTILIANI 78 052 0 69.6 B77 100

9  17330014  MUTIARA CIPTA DEWI 75 068 0 76.3 A-83 100

10  17330018  INNAYAH RIZKYA SYAHPUTRI 76 054 0 69.4 B75 100

11  17330019  NUKE PARAMITHA DEWANTI 78 054 0 72.8 B+89 100

12  17330020  FEBRIANUS 76 058 0 71 B75 100

13  17330021  PUTRI ADE PRIANI 79 050 0 70.7 B85 100

14  17330022  ANGGUN NUR HIDAYAH 81 078 0 84.7 A96 100

15  17330023  ANANDA DIGITA 75 046 0 65.9 B-75 100

16  17330026  NUR AZIZAH 79 058 0 73.9 B+85 100

17  17330031  REZA FEBRIAN  70 040 0 61.8 C74 100

18  17330032  SIFA FAUZIAH 79 054 0 71.7 B82 100

19  17330033  NISWATUL  MIFTA  NABILAH 74 062 0 73 B+80 100

20  17330034  PRATIWI ALLY FIORENTINA 66 048 0 65.4 B-82 100

21  17330038  YOHANA GEMBIRA RIA  84 070 0 79 A-79 100

22  17330039  MOHAMMAD  BAGUS NUR  ROHIM 73 042 0 56.7 C40 100

23  17330049  HANA PERMATA DESIS 80 068 0 75.4 A-71 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 13

B 22

C 6

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2018/2019

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Praktikum Mikrobiologi Farmasi /  334003
: B
: 41
: 
: 1.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  17330052  BUDI MULYAWAN PRATAMA 75 054 0 69.5 B77 100

25  17330053  CORNELIA IVANA NOVIANTI 75 050 0 65.1 B-63 100

26  17330054  NAFISAH NUHA 76 074 0 77.8 A-77 100

27  17330055  DIANDRA  ALIFKA  OKTAVIANI 81 074 0 81.1 A86 100

28  17330057  DITA FUJI HASTUTI 82 066 0 78.4 A-87 100

29  17330058  MAHARANI RAIHAN ANDINI ANDRIES 73 050 0 67.3 B-77 100

30  17330060  MUTIYA JUNIARTI 76 060 0 74.4 B+88 100

31  17330062  ANNISA RAHMAWATI 75 052 0 68.1 B74 100

32  17330069  DZUJAJAH GAOS 80 078 0 79.2 A-70 100

33  17330070  RITA SARTIKA DEWI  78 056 0 74 B+91 100

34  17330080  MEYLIANA  ADI FITRIANI 80 068 0 79 A-89 100

35  17330083  MARIA SUBU 78 036 0 60.2 C62 100

36  17330096  CLAUDIA Y. RAHMAWARDANY 75 058 0 69.5 B69 100

37  17330100  NI'MATUL KHOERIYAH 84 072 0 79.6 A-78 100

38  17330101  MAYANG MULIA  PRAMESWARI 76 066 0 73.2 B+70 100

39  17330103  ASISHE 80 070 0 75 A-65 100

40  17330104  ROBY SETIYAWAN 76 070 0 77 A-81 100

41  18330706  SRI AYU KRISTIN DEWI YOSTANTIA M 84 088 0 85.6 A76 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 13

B 22

C 6

D 0

E 0


